UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13 /CV-QLĐT

V/v Bàn giao hệ thống điện chiếu

sáng, đèn Tín hiệu giao thông và cột

biển chỉ tên đường.

Huế, ngày   07 tháng  01    năm 2022

Kính gửi:

                   - UBND xã Hải Dương;

         - UBND xã Hương Phong;

                   - UBND phường Thuận An;.

                   - UBND xã Phú Thanh;

                   - UBND xã Phú Mậu;

                   - UBND xã Phú Dương;

                   - UBND phường Phú Thượng;

                   - UBND phường Thủy Vân;

                   - UBND xã Thủy Bằng.

                   - UBND xã Hương Thọ;

                   - UBND phường Hương An;

                   - UBND phường Hương Hồ;

                   - UBND phường Hương Vinh;

                   - Công ty CP Môi trường và CTĐT Huế;

Thực hiện công văn số 8887/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND thành phố Huế về

việc thực hiện Nghị định 32/2019/NĐ-CP về giao nhiệm vụ, đặt hàng, đấu thầu cung cấp sản

phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí thường xuyên.

Để sớm hoàn thành công tác bàn giao và đưa vào quản lý vận hành hệ thống điện chiếu

sáng, cụm đèn tín hiệu giao thông và cột bảng chỉ tên đường ổn định và đồng bộ với hệ thống

hiện có của thành phố.

Phòng Quản lý Đô thị thành phố Huế đề nghị UBND 13 phường, xã thuộc thành phố

Huế mở rộng phối hợp với các đơn vị có liên quan để thực hiện một số nội dung như sau:

1. Phối hợp với Công ty CP Môi trường và Công trình Đô thị Huế kiểm tra, đánh giá,

thống kê và lập biên bản bàn giao hệ thống điện chiếu sáng, cụm đèn tín hiệu giao thông và cột

bảng chỉ tên đường trên địa bàn từng phường, xã theo hiện trạng (bao gồm cả hệ thống do

huyện, thị xã trước đây quản lý).

2. Lịch làm việc cụ thể với từng phường, xã theo biểu đính kèm.

3. Các phường xã chủ động thống kê trước số liệu theo mẫu đính kèm.

4. Chuẩn bị sẵn hồ sơ quản lý để bàn giao (nếu có).

5. Các kiến nghị và đề xuất với thành phố.

Nhằm đảm bảo vận hành thông suốt hệ thống hạ tầng kỹ thuật trong đó có hệ thống điện

chiếu sáng; cụm đèn tín hiệu giao thông và bảng chỉ tên đường thuộc địa bàn các phường, xã

mới sáp nhập vào thành phố, kịp phục vụ người dân địa phương trong dịp Tết Nguyên đán sắp

tới, Phòng QLĐT thành phố Huế đề nghị UBND các phường, xã quan tâm bố trí cán bộ và có

kế hoạch phối hợp hiệu quả.

Kính đề nghị UBND các Phường, xã quan tâm phối hợp./.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng QLĐT thị xã Hương Trà;

- Phòng QLĐT thị xã Hương Thuỷ;

- Phòng KTHT UBND huyện Phú Vang;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tuấn Vĩnh

KẾ HOẠCH BÀN GIAO CÙNG UBND 13 PHƯỜNG XÃ, SÁT NHẬP VÀO

THÀNH PHỐ HUẾ

(Đính kèm Công văn số 13/CV-QLĐT ngày 07/01/2022 của Phòng QLĐT TP Huế

STT ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC
THỜI GIAN LÀM VIỆC

GHI CHÚ NGÀY  BUỔI Lúc

1 UBND Xã Hải Dương 12/01/2022 Sáng 8:00

2 UBND Xã Hương Phong 12/01/2022 chiều 14:00

3 UBND phường Thuận An 13/01/2022 Sáng 8:00

4 UBND Xã Phú Thanh 13/01/2022 chiều 14:00

5 UBND Xã Phú Mậu 14/01/2022 Sáng 8:00

6 UBND Xã Phú Dương 14/01/2022 chiều 14:00

7
UBND phường Phú

Thượng
17/01/2022 Sáng

8:00

8 UBND phường Thủy Vân 17/01/2022 chiều 14:00

9 UBND xã Thủy Bằng 18/01/2022 Sáng 8:00

10 UBND xã Hương Thọ 18/01/2022 chiều 14:00

11 UBND phường Hương An 19/01/2022 Sáng 8:00

12 UBND phường Hương Hồ 19/01/2022 chiều 14:00

13
UBND phường Hương

Vinh
20/01/2022 Sáng

8:00

HỆ THỐNG ĐIỆN SÁNG CÔNG CỘNG TRÊN ĐỊA BÀN UBND...............................................

STT

Vị trí Điện chiếu sáng

Tên đường Điểm đầu Điểm cuối
Số lượng tủ chiếu

sáng

Số lượng

(đèn)
Số cột

       CỤM ĐÈN TÍN HIỆU GIAO THÔNG TRÊN ĐỊA BÀN UBND...............................................

STT Vị trí Số lượng cụm đèn THGT

       BĂNG CỘT CHỈ TÊN ĐƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN UBND...............................................

STT Vị trí Số lượng Cột biển chỉ tên đường

		2022-01-07T09:46:49+0700